JKB 系列主令控制闸门开度传感器
使 用 说 明 书
徐州正天科技有限公司
正天科技
关注正天科技
    正天科技                                 JKB 系列主令控制闸门开度传感器
Tel: 0516-87922166      fax: 0516-87922165                          Email: Sunest@126.com   http: //www.sunest.com
- 1 -

Tel: 0516-87922166      fax: 0516-87922165                          Email: Sunest@126.com   http: //www.sunest.com
- 5 -
4、用户订货须知
4.1 型号的功能定义
（用户可根据需要，按范例准确即可提出产品的规格和数量）
JKB — □  /  □
                              标准传动比
                                  控制回路数（标准为 4 回路）
                                  限位器型号
4.2 传动比
传动比 1：32  1：43 1：64 1：96  1：128
4.3 举例说明
例 1：JKB-4/32
即：限位的控制回路数为 4 个，传动比为 1：32
4.4 最大有效转角说明
JKB 型限位器的最大有效转角为 330°；（或输入轴的转数的为传动比的 0.92 倍，即 0.92/
i 转）。例如：JKB-4/32 的有效转数=0.92×32=29 转。选用时所配外传动比应予考虑。
四、传感器安装方法
1、安装
传感器伸出轴通过齿轮（或偏心联轴器）直接与启闭机卷扬轴或开式小齿轮轴连接，在
启闭机的安装轴上参照图 4 所示打三个 M6 深 20mm 的螺孔，将联轴器一端固定在启闭机安
装轴上，在启闭机安装轴的下方适当位置安装一个支架，用于固定传感器。安装支架时支架
上端面与启闭机安装轴轴心要保证一定垂直距离，然后将传感器固定在支架上，调整好传感
器出轴与启闭机安装轴的同心度，调好后将联轴器另一端套在传感器伸出轴上，拧紧传感器
伸出轴上的紧固螺丝。
2、传感器“零点”的调整：
在闸门全关时（或闸门即时高度）松开联轴器上的紧固螺丝，旋转传感器出轴，观察开
度仪显示器（或高度表）当显示为零时（即闸门关闭状态）或闸门即时高度，拧紧联轴器上
的紧固螺丝即可。
    正天科技                                 JKB 系列主令控制闸门开度传感器
Tel: 0516-87922166      fax: 0516-87922165                          Email: Sunest@126.com   http: //www.sunest.com
- 6 -
图 4.1 齿轮连接安装方式
图 4.2 偏心联轴器安装方式
偏心联轴器
圆上
均布
起闭机卷扬轴
或小齿轮轴
JKB系列主令控制
闸门开度传感器
主动盘  安装在启闭机轴上 从动盘  安装 -8轴上
    正天科技                                 JKB 系列主令控制闸门开度传感器
Tel: 0516-87922166      fax: 0516-87922165                          Email: Sunest@126.com   http: //www.sunest.com
- 7 -
五、注意事项
1、我公司提供的常规产品的指针增量方向为顺时针增加（面对输入轴）。